
 

1.​ Automatyczne przełączanie na tryb kolorowy po wykryciu celu 
Normalnie kamera pracuje w trybie czarno-białym z doświetleniem podczerwienią IR lub bez w 
zależności od natężenia światła w otoczeniu. Dzięki temu kamera pozostaje mało widoczna dla 
ludzkiego oka. Jeżeli w polu widzenia pojawi się cel, kamera błyskawicznie przełączy  się w tryb 
światła białego, zapalając soje doświetlenie. 
W odróżnieniu od funkcji Odstraszanie, funkcja Automatycznego Przełączania w Tryb Kolorowy jest 
prostsza, nie wymaga powiązania z funkcją alarmową np. przekroczenia linii, nie posiada regulacji 
czułości i działa nadrzędnie jako globalne sterowanie  oświetleniem kamery. 

2.​ Włączenie i Konfiguracja Funkcji 
2.1.​ Nawigacja do Funkcji 

W pierwszej kolejności należy przejść do zakładki odpowiednio 
w rejestratorze NVR lub kamerze IPC: Kanał > Kontrola obrazu 
i przejść dalej, aby skonfigurować tę funkcję dla danego kanału 
w rejestratorze (kamerze). 

 

2.2.​ Konfiguracja Automatycznego Przełączania w Tryb Kolorowy 

W zakładce Kontrola obrazu 
widzimy następujące ustawienia: 
 
Kanał: określa, do jakiego kanału w 
rejestratorze (kamery) przypisana 
będzie funkcja aktywnego 
odstraszania.  
Lista zawiera wszystkie kanały 
(kamery). 
 
Ustawienie obrazu: Pozwala na 
wybranie jednego z 3 trybów 
doświetlania kamery: 

 

 



 

Tryb Full Color — obraz 24/7 będzie 
kolorowy, w nocy kamera  
 
Tryb Dzień/Noc — obraz za dnia jest 
kolorowy, a w nocy czarno-biały, czyli 
klasyczne działanie kamery.  

Inteligentne oświetlenie — po wykryciu celu, kamera przechodzi w tryb kolorowy — czyli 
Automatycznie przełącza się z trybu czarno-białego na tryb kolorowy z doświetleniem białym 
światłem. 
Należy wybrać opcję Inteligentne oświetlenie, aby uzyskać pożądaną funkcję. 
 
Anty-prześwietlenie: Włącza kontrolę obrazu, która ogranicza jasne punkty na obrazie, 
zwiększając jego czytelność:  (Funkcja włączona = zaznaczona na niebiesko) 

Po ustawieniu parametrów Funkcji należy, zapisać ustawiania klikając przycisk Zapisz. 

Przycisk Domyślny przywraca ustawienia domyślne Funkcji, a przycisk Odśwież odświeża stronę 
Funkcji, cofając ustawienia do ostatnich zapisanych. 
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